UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

INFORME

Processo nº 23117.038977/2025-54

Resultado Preliminar

EDITAL DIRFAGEN Nº 10/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO DE TUTOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO DA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO MÉDIO (GEPEM)

A Comissão de Seleção para o cargo de tutor do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão da
Escola Pública de Ensino Médio (GEPEM), na modalidade a distância, no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da
Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o Resultado Preliminar das inscrições.

Polo Almenara

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

058.XXX.XXX-
40

Leonardo 43 Almenara Classificada (o)

020.XXX.XXX-
06

Roberta 30 Almenara Classificada (o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 1

089.XXX.XXX-
97

Clarissa 3 Almenara Desclassificada
(o)

Ausência do
item 3.1.5, do

Edital,
Documento

que comprove
aprovação em

curso de
capacitação
EaD/Tutoria;

Polo Belo Horizonte

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

560
.XXX.XXX-10

Simone 146 Belo
Horizonte

Classificada (o)

146.XXX.XXX-
08

Vinícius 146 Belo
Horizonte

Classificada (o)

035.XXX.XXX-
10

Anderson 134 Belo
Horizonte

Classificada (o)

060.XXX.XXX-
70

Luciana 100 Belo
Horizonte

Classificada (o)

112.XXX.XXX-
20

Eduardo 94 Belo
Horizonte

Classificada (o)

329.XXX.XXX-
84

Marcelo 90 Belo
Horizonte

Classificada (o)

089.XXX.XXX-
47

Felipe 81 Belo
Horizonte

Classificada (o)

088 XXX.XXX-
02

Michael 70 Belo
Horizonte

Classificada (o)

095.XXX.XXX-
59

Geraldo 60 Belo
Horizonte

Classificada (o)

509.XXX.XXX-
15

Cristina 50 Belo
Horizonte

Classificada (o)

056.XXX.XXX-
54

Wilton 46 Belo
Horizonte

Classificada (o)

603.XXX.XXX-
07

Carlito 45 Belo
Horizonte

Classificada (o)

Polo Januária

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 2

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

012.XXX.XXX-
10

Paulo 139 Januária Classificada
(o)

849.XXX.XXX-
00

Zenilda 67 Januária Classificada
(o)

345.XXX.XXX-
68

Aida 66 Januária Classificada
(o)

016.XXX.XXX-
21

Raíza 56 Januária Classificada
(o)

Polo Paracatu

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

821.XXX.XXX-
15

Érica 120 Paracatu Classificada
(o)

Polo Governador Valadares

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

271.XXX.XXX-
16 Elisangêla 144 Governador

Valadares
Classificada

(o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 3

098.XXX.XXX-
11

Silvio 115 Governador
Valadares

Classificada
(o)

065.XXX.XXX-
17

David 106 Governador
Valadares

Classificada
(o)

054.XXX.XXX-
77

Luiza 68 Governador
Valadares

Classificada
(o)

020.XXX.XXX-
09

Cleide 50 Governador
Valadares

Classificada
(o)

695.XXX.XXX-
72

Maria
Geralda

47 Governador
Valadares

Classificada
(o)

142.XXX.XXX-
88

João
Marcos

32 Governador
Valadares

Classificada
(o)

063.XXX.XXX-
18

Polyana 30 Governador
Valadares

Classificada
(o)

094.XXX.XXX-
10

Eduardo 10 Governador
Valadares

Classificada
(o)

Polo Poços de Caldas

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

104.XXX.XXX-
31

Raphael 132 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

537.XXX.XXX-
72 Deuzimar 126 Poços de

Caldas
Classificada

(o)

359.XXX.XXX-
61

Thiago 123 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

348.XXX.XXX-
36

Yara 110 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

100.XXX.XXX-
50

Vanessa 71 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

271.XXX.XXX-
27

Débora 70 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 4

580.XXX.XXX-
15

Maria
Romoaldo

67 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

032.XXX.XXX-
52

Osiel 60 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

303.XXX.XXX-
78 Gisele 59 Poços de

Caldas
Classificada

(o)

387.XXX.XXX-
09

Cássia 54 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

364.XXX.XXX-
58

Flávia 51 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

389.XXX.XXX-
62 Keila 45 Poços de

Caldas
Classificada

(o)

215.XXX.XXX-
47

Alessandro 45 Poços de
Caldas

Classificada
(o)

Polo Juiz de Fora

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

027.XXX.XXX-
90

Márcio 81 Juiz de
Fora

Classificada
(o)

083.XXX.XXX-
41

Cíntia 71 Juiz de
Fora

Classificada
(o)

079.XXX.XXX-
78

Silvia 58 Juiz de
Fora

Classificada
(o)

108.XXX.XXX-
27

Danilo 52 Juiz de
Fora

Classificada
(o)

033.XXX.XXX-
76

Rosemare 50 Juiz de
Fora

Classificada
(o)

Polo Uberlândia

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 5

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

539.XXX.XXX-
68

Anderson 163 Uberlândia Classificada (o)

095.XXX.XXX-
18

Leandro 140 Uberlândia Classificada (o)

078.XXX.XXX-
09

Mônica 130 Uberlândia Classificada (o)

061.XXX.XXX-
05

Michele 126 Uberlândia Classificada (o)

036.XXX.XXX-
88

Hugo 126 Uberlândia Classificada (o)

072.XXX.XXX-
90

Claudia 125 Uberlândia Classificada (o)

407.XXX.XXX-
69

Wilson 121 Uberlândia Classificada (o)

061.XXX.XXX-
08

Leordina 120 Uberlândia Classificada (o)

630.XXX.XXX-
63

Nilza 114 Uberlândia Classificada (o)

040.XXX.XXX-
46

Juliana 108 Uberlândia Classificada (o)

942.XXX.XXX-
68

Eduardo 105 Uberlândia Classificada (o)

998.XXX.XXX-
87

Morgana 105 Uberlândia Classificada (o)

056.XXX.XXX-
01

Monaliza 100 Uberlândia Classificada (o)

119.XXX.XXX-
06

Débora 96 Uberlândia Classificada (o)

048.XXX.XXX-
19

Dário 93 Uberlândia Classificada (o)

793.XXX.XXX-
78

Jane 92 Uberlândia Classificada (o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 6

079.XXX.XXX-
60

Olbia 90 Uberlândia Classificada (o)

074.XXX.XXX-
76

Jamila 86 Uberlândia Classificada (o)

691.XXX.XXX-
15

Fabiana 85 Uberlândia Classificada (o)

796.XXX.XXX-
53

Lucimar 85 Uberlândia Classificada (o)

393.XX.XX-20 Delcimar 84 Uberlândia Classificada (o)

952.XXX.XXX-
68

Eliene 81 Uberlândia Classificada (o)

111.XXX.XXX-
19

Silvana 81 Uberlândia Classificada (o)

055.XXX.XXX-
88

Fabíolla 80 Uberlândia Classificada (o)

001.XXX.XXX-
67

José Carlos 80 Uberlândia Classificada (o)

728.XXX.XXX-
34

Cristiano 79 Uberlândia Classificada (o)

060.XXX.XXX-
02

Christianne 75 Uberlândia Classificada (o)

272.XXX.XXX-
70

Michele 75 Uberlândia Classificada (o)

037.XXX.XXX-
46

Roberta 75 Uberlândia Classificada (o)

027.XXX.XXX-
02

Aneliane 70 Uberlândia Classificada (o)

454.XXX.XXX-
80

Tatiana 70 Uberlândia Classificada (o)

986.XXX.XXX-
34

Fabiana 67 Uberlândia Classificada (o)

027.XXX.XXX-
97

Cleide 65 Uberlândia Classificada (o)

045.XXX.XXX-
94

Patricia 65 Uberlândia Classificada (o)

105.XXX.XXX-
71

Joyce 64 Uberlândia Classificada (o)

088.XXX.XXX-
35

Anna
Carolina

60 Uberlândia Classificada (o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 7

920.XXX.XXX-
72

Núbia 58 Uberlândia Classificada (o)

498.XXX.XXX-
20

Aparecida 55 Uberlândia Classificada (o)

071.XXX.XXX-
25

Herbert 55 Uberlândia Classificada (o)

029.XXX.XXX-
94

Polyana 54 Uberlândia Classificada (o)

394.XXX.XXX-
34

Marilda 52 Uberlândia Classificada (o)

003.XXX.XXX-
17

Claudia 50 Uberlândia Classificada (o)

047.XXX.XXX-
07

Juliana 46 Uberlândia Classificada (o)

095.XXX.XXX-
23

Andreia 45 Uberlândia Classificada (o)

860.XXX.XXX-
15

Franciely 45 Uberlândia Classificada (o)

326.XXX.XXX-
20

Silvana 45 Uberlândia Classificada (o)

116.XXX.XXX-
81

Palmyra 44 Uberlândia Classificada (o)

017.XXX.XXX-
80

Daniele 43 Uberlândia Classificada (o)

087.XXX.XXX-
55

Laila 42 Uberlândia Classificada (o)

784.XXX.XXX-
15

Viviane 42 Uberlândia Classificada (o)

054.XXX.XXX-
94

Andrea 40 Uberlândia Classificada (o)

099.XXX.XXX-
81

Augusto 35 Uberlândia Classificada (o)

126.XXX.XXX-
90

Laura 30 Uberlândia Classificada (o)

447.XXX.XXX-
46

Maraiza 29 Uberlândia Classificada (o)

015.XXX.XXX-
06

Lara 23 Uberlândia Classificada (o)

022.XXX.XXX-
55

Amanda 20 Uberlândia Classificada (o)

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 8

043.XXX.XXX-
63

Cássio 5 Uberlândia Classificada (o)

069.XXX.XXX-
31

Luiz 0 Uberlândia Desclassificada
(o)

Ausência do
item 3.1.5,
do Edital,

Documento
que

comprove
aprovação

em curso de
capacitação
EaD/Tutoria;

Outros

CPF Primeiro
Nome

Pontuação Polo Situação Observação

998.XXX.XXX-
49

Hugo   Desclassificada
(o)

Ausência da ficha
de inscrição e do

quadro de
pontuação.

006.XXX.XXX-
21

Luciana   Desclassificada
(o)

Ausência da ficha
de inscrição e do

quadro de
pontuação.

181.XXX.XXX-
09

Mirian   Desclassificada
(o)

Ausência da
Indicação de polo e

de pontuação.

629.XXX.XXX-
34

Wladimir   Desclassificada
(o)

Ausência da
Indicação de polo e

de pontuação.

Uberlândia, 04 de setembro de 2025.

Comissão de seleção do processo seletivo simplificado para cargo de tutor do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu em Gestão da Escola Pública de Ensino Médio (GEPEM)

Referência: Processo nº 23117.038977/2025-54 SEI nº 6654060

Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)         SEI 23117.038977/2025-54 / pg. 9

	Informe TUTORES HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 10 (6654060)